各有关单位：

根据国务院2013年41号文“关于化解产能严重过剩矛盾的指导意见”和工信部的要求，GB175《通用硅酸盐水泥》标准中将取消复合32.5强度等级，并于2014年6月前完成标准审议工作。中国建筑材料科学研究总院据此精神完成了GB175的征求意见稿。现将标准征求意见稿发给你们，希望贵单位组织有关人员认真讨论，提出修改意见，填写标准征求意见稿回函单。回函请于2014年2月15日前寄回。感谢对本标准工作的支持！

地址：北京朝阳区管庄 中国建材研究总院东楼213房间

邮编：100024                                联系人：肖忠明  刘晨
电话：51167433(兼传真)
                                                起草单位(盖章)

                                                        年   月    日
标准征求意见稿回函单

标准项目名称：GB175《通用硅酸盐水泥》标准修订
标准负责起草单位：中国建筑材料科学研究总院
发出日期：2014年1月1日

截止日期：2014年2月15日

表决态度：

赞成                       □
赞成，但有意见和建议       □

不赞成，如不采纳意见或建议   □

弃权                           □

不赞成                        □

建议或意见和理由如下：

                                             技术负责人（签名）：

年    月    日（盖公章）

说明：

（1） 表决方式是在选定的方框内划“√”，只可划一个。

（2） 回函说明提不出意见的单位按赞成计；

（3） 没有回函说明理由的单位按赞成计；(4)建议或意见和理由栏，幅面不够可另附纸。
20131158-Q-609